dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

040417/01

040417/02

040417/03

050417/01

050417/02

110417/01

260417/01

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM Crpenbuosa
AHacTacus
AHaToO/NIbeBHa

UM Crtpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONIbEBHA

WM Crpensbuosa
AHacTacus
AHaTO/IbeBHA

UM CrpenbuoBa
AHacTacusa
AHaTONIbEBHA

WM Crpensbuosa
AHacTacus
AHaTO/IbeBHA

N Crpensuosa
AHacTacusa
AHaTONIbEBHA

WM Crpenbuosa
AHacTacus
AHaTO/IbeBHA

CBepeHun

CTtpenbuoBa AHacTacuns AHaTOJIbeBHa

000782

28.08.2007

haTa
cocTaBJsieHuMs
oTyeTa

04.04.2017

04.04.2017

04.04.2017

05.04.2017

05.04.2017

11.04.2017

26.04.2017

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue

KBanMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KesapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4



140417/01

210417/02

210417/01

240417/01

270417/01

280417/01

270417/02

050517/01

100517/01

120517/01

150517/01

180517/01

Mn Ctpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHA

N Crpensuosa
AHacTacus
AHaTONIbEBHA

UM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHA

N Crpensuosa
AHacTacus
AHaTONbEBHA

UM CrpenbuosBa
AHacTacusa
AHaTONbEBHA

WM Crtpensbuosa
AHacTacus
AHaToNbeBHA

UM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONIbEBHA

WM Ctpenbuosa
AHacTacus
AHaToONbeBHa

UM CrpenbuosBa
AHacTacusa
AHaTONIbEBHA

WM Ctpenbuosa
AHacTacus
AHaToO/NIbeBHA

UM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONIbEBHA

WM Crpensbuosa
AHacTacus
AHaToO/NIbeBHa

14.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

24.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

27.04.2017

05.05.2017

10.05.2017

12.05.2017

15.05.2017

18.05.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KesapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



220517/03

220517/01

220517/02

230517/01

250517/01

260517/02

260517/01

290517/01

290517/02

310517/01

050617/01

050617/02

Mn Ctpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHA

N Crpensuosa
AHacTacus
AHaTONIbEBHA

UM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHA

N Crpensuosa
AHacTacus
AHaTONbEBHA

UM CrpenbuosBa
AHacTacusa
AHaTONbEBHA

WM Crtpensbuosa
AHacTacus
AHaToNbeBHA

UM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONIbEBHA

WM Ctpenbuosa
AHacTacus
AHaToONbeBHa

UM CrpenbuosBa
AHacTacusa
AHaTONIbEBHA

WM Ctpenbuosa
AHacTacus
AHaToO/NIbeBHA

UM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONIbEBHA

WM Crpensbuosa
AHacTacus
AHaToO/NIbeBHa

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

23.05.2017

25.05.2017

26.05.2017

26.05.2017

29.05.2017

29.05.2017

31.05.2017

05.06.2017

05.06.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

KBapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



070617/01

070617/02

080617/01

130617/01

140617/01

160617/01

200617/01

220617/01

290617/01

300617/01

300617/02

Mn Ctpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHA

N Crpensuosa
AHacTacus
AHaTONIbEBHA

UM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONbEBHA

N Crpensuosa
AHacTacus
AHaTONbEBHA

UM CrpenbuosBa
AHacTacusa
AHaTONbEBHA

WM Crtpensbuosa
AHacTacus
AHaToNbeBHA

UM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONIbEBHA

WM Ctpenbuosa
AHacTacus
AHaToONbeBHa

UM CrpenbuosBa
AHacTacusa
AHaTONIbEBHA

WM Ctpenbuosa
AHacTacus
AHaToO/NIbeBHA

UM Crpenbuosa
AHacTacusa
AHaTONIbEBHA

07.06.2017

07.06.2017

08.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

16.06.2017

20.06.2017

22.06.2017

29.06.2017

30.06.2017

30.06.2017

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA



