

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Стрельцова Анастасия Анатольевна		
Номер в реестре членов РОО		000782		
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
040417/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	04.04.2017	Квартира	Рыночная
040417/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	04.04.2017	Квартира	Рыночная
040417/03	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	04.04.2017	Квартира	Рыночная
050417/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	05.04.2017	Квартира	Рыночная
050417/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	05.04.2017	Квартира	Рыночная
110417/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	11.04.2017	Квартира	Рыночная
260417/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	26.04.2017	Квартира	Рыночная

140417/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	14.04.2017	Квартира	Рыночная
210417/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	21.04.2017	Квартира	Рыночная
210417/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	21.04.2017	Квартира	Рыночная
240417/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	24.04.2017	Квартира	Рыночная
270417/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	27.04.2017	Квартира	Рыночная
280417/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	27.04.2017	Квартира	Рыночная
270417/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	27.04.2017	Квартира	Рыночная
050517/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	05.05.2017	Квартира	Рыночная
100517/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	10.05.2017	Квартира	Рыночная
120517/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	12.05.2017	Комната	Рыночная
150517/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	15.05.2017	Квартира	Рыночная
180517/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	18.05.2017	Квартира	Рыночная

220517/03	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	22.05.2017	Квартира	Рыночная
220517/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	22.05.2017	Квартира	Рыночная
220517/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	22.05.2017	Квартира	Рыночная
230517/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	23.05.2017	Квартира	Рыночная
250517/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	25.05.2017	Квартира	Рыночная
260517/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	26.05.2017	Квартира	Рыночная
260517/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	26.05.2017	Квартира	Рыночная
290517/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	29.05.2017	Квартира	Рыночная
290517/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	29.05.2017	Квартира	Рыночная
310517/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	31.05.2017	Квартира	Рыночная
050617/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	05.06.2017	Квартира	Рыночная
050617/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	05.06.2017	Квартира	Рыночная

070617/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	07.06.2017	Квартира	Рыночная
070617/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	07.06.2017	Квартира	Рыночная
080617/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	08.06.2017	Квартира	Рыночная
130617/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	13.06.2017	Квартира	Рыночная
140617/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	14.06.2017	Квартира	Рыночная
160617/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	16.06.2017	Квартира	Рыночная
200617/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	20.06.2017	Квартира	Рыночная
220617/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	22.06.2017	Квартира	Рыночная
290617/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	29.06.2017	Квартира	Рыночная
300617/01	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	30.06.2017	Квартира	Рыночная
300617/02	ИП Стрельцова Анастасия Анатольевна	30.06.2017	Квартира	Рыночная